
     

__________________________________________________________________________________ 
Systémové certifikace s.r.o., Mostárenská 1140/48, 706 02 Ostrava – Vítkovice  

IČ: 28613091, DIČ: CZ28613091, tel.: +420 722 231 115, e-mail: info@systemovecertifikace.cz 
Z-040, rev 20/07/2018                                                                                                                                    1/1 

Nabídka č.*:  

Žádost o cenovou nabídku na certifikaci systému managementu podle 
 

 ČSN EN ISO 9001:2016  ČSN EN ISO 14001:2016  ČSN OHSAS 18001:2008 

 ČSN 01 0391:2013 
 ČSN ISO/IEC 27001:2014 

 

 ČSN EN ISO 9001:2016 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2:2006        
 
 

 

název a sídlo žadatele:  

zastoupená:  

tel. / e-mail:  

IČ / DIČ:  

počet pracovníků:  

směnnost (počet směn, 
trvání): 

 

pracovník oprávněný jednat 
s certifikačním orgánem 
(jméno, tel., e-mail): 

 

předpokládaný termín 
certifikace: 

 

již certifikováno:  ANO  NE 

certifikát vydal: datum vydání certifikátu: 

 

požadovaný rozsah činností k certifikaci (dle výpisu z obchodního rejstříku): CZ-NACE*: 

  

  

 

přehled dislokací (sídlo, provozovny, lokality) a prováděná činnost, které jsou zahrnuty v rozsahu činností 
k certifikaci (včetně kontaktní osoby a kontaktu na ni): 

sídlo – prováděné činnosti: 

provozovny – adresa /prováděné činnosti: 

 

poradce systému managementu: ano / ne 

jméno poradce / název poradenské 
společnosti: 

 

 

jazyk při auditu:  

 
* nevyplňujte, vyplní certifikační orgán 


